
Příloha č. 3 Smlouvy č. 213/B2/2018 

 

 

 

Čestné prohlášení 
 

 

 

Já, níže podepsaný(á) starosta města za Město Vsetín čestně prohlašuji, že na žádném 

z pozemků ve vlastnictví města není umístěno žádné reklamní zařízení v silničním ochranném 

pásmu dálnice nebo silnice I. třídy, které by bylo zřízeno a provozováno v rozporu s § 31 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jsem si 

plně vědom(a) toho, že pokud by se prokázala nepravdivost mého prohlášení o skutečnosti, 

která je tímto čestným prohlášením osvědčována, dojde tím k porušení podmínek, za kterých 

je příspěvek pro akci „Vsetín, úpravy chodníků, SO 02 - přechod pro chodce Rokytnice u 

č. p. 3 – silnice I/69“ – ISPROFOND 5727510145 ze Státního fondu dopravní infrastruktury 

poskytován, se sankčními důsledky uvedenými ve Smlouvě, na základě které dle §3 odst. 1 

zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších 

předpisů, bude příspěvek poskytnut. 

 

 

 

   V ……………………… dne ……………… 

 

 

 

…………………………………………….. 

              Mgr. Ing. Jiří Růžička 

       starosta města 

 


